附件1职业学校办学条件摸排表
二、高职学校
	序号
	学校名称
	折合在校生数
	全日制在校生数
	占地面积(平方米)
	教学行政用房(平方米)
	宿舍面积
(平方米)
	专任教师数（人）
	仪器设备值（万元）
	图书（册）
	具有研究生学位教师数 （人）

	
	
	
	
	现状
	标准
	差距
	现状
	标准
	差距
	现状
	标准
	差距
	现状
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	差距
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	差距
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	标准
	差距
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附件2职业学校办学条件达标工作实施方案
（模板）

一、基本情况
本地职业学校办学条件达标基本情况，包括职业学校基本情况、达标情况、已有工作基础等。
二、组织领导
包括教育工作领导小组方案审议情况，专班构成、协调机制等。
三、工作安排
结合地方实际情况，明确达标工作的学校分类、整合方案、工作任务、时间节点、责任部门等，并分别填写《中职学校办学条件达标计划安排表（2022年—2025年）》和《高职学校办学条件达标计划安排表（2022年—2025年）》，详见附表。
四、制度保障
包括地方出台配套政策、经费投入、考核激励等相关安排。

附件3高职学校办学条件达标计划安排表（2022年—2025年）
             设区市教育局/省属主管部门（盖章）
	序号
	单位名称
	学校设置规划分类
	学校分类
	新增教学行政用房（平方米）
	新增教师（人）
	新增仪器设备（万元）
	新增图书（册）

	
	
	
	
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
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注：学校设置规划分类包括继续举办、终止办学、合并等。
学校分类包括综合、师范、民族院校，工科、农、林院校，医学院校，语文、财经、政法院校，体育院校，艺术院校。

附件4关于职业学校办学条件达标工作
[bookmark: _GoBack]建议表

填表单位：                    
	一、需省级层面出台政策建议：（按照建议政策、涉及文件、责任部门等有针对性的填写，不符合现行法律法规等情况不填）

	二、需省级层面协调有关事项：（按照协调事项、涉及文件、责任部门等有针对性的填写，不符合现行法律法规等情况不填）




